
 

 

  

パソコン教室 

富士通オープンカレッジ 

武蔵小杉校 

体験授業・説明会開催 
開催日：10 月１日(木)- ８日(木) 

中高年の方のための 

 

スマートフォン・タブレット 

武蔵小杉駅徒歩５分 

(受付時間：月曜日～金曜日 9:00～18:00) 

044-739-3570 
お問合せ 

〒211-0063 

川崎市中原区小杉町 3-264-3 

ユニオンビル１F 



 

 

 

【富士通オープンカレッジ武蔵小杉校 行】 
申込日 平成   年   月   日 

お名前 
フリガナ 性 

別 

男
・
女 

生
年
月
日 

大正・昭和・平成 

 
年  月  日（  歳） 

ご住所 
フリガナ 

〒 

お電話 

自宅  （       ）       － 

F A X  （       ）       － 

携帯  （       ）       － 

体験会をお知りになったきっかけ 

（○印をつけてください） 
折込チラシ ・ その他（                   ） 

パソコンのご経験 

（○印をつけてください） 

経験なし ・ 経験あり（   年くらい） 

経験者の方は可能な操作に○印をつけてください） 

（ マウス操作 ・ 文字入力 ・ インターネット検索 ） 

お申込み動機 

教室で学びたいことは何でしょうか？ 

趣味で使いたい・仕事に活かしたい・地域活動で使いたい 

基本からしっかり学びたい・インターネット・タブレット(スマホ) 

文書作成・表計算・その他（                 ） 

●折り返しご連絡を差し上げますので、必ず連絡が取れる電話番号をご記入ください。 

 

 

 

 
10/1(木) 10/2(金) 10/5(月) 10/6(火) 10/7(水) 10/8(木) 

10：00～12：00 ① ④ ⑦ ⑩ ⑬ ⑯ 
13：00～15：00 ② ⑤ ⑧ ⑪ ⑭ ⑰ 
15：30～17：30 ③ ⑥ ⑨ ⑫ ⑮ ⑱ 

 

 

 

初心者向けクラスと経験者向けクラスを選択していただけます。（各日 15：30～の回は初心者向けのみ） 

折り返しご連絡を差し上げた際にご希望をお伺いします。 

FAX：044-739-3580 
※本お申込みで収集する個人情報は、この度ご案内する体験授業の受付業務でのみ使用いたします。 

また、収集した個人情報は富士通オープンカレッジ武蔵小杉校主催元である株式会社アルファメディアで一括管理いたします。 

 

体験授業(500 円)参加申込書 

体験授業ご希望日時 

第 1希望： 第 2希望： 

(24 時間受付) 


